
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02 августа 2021 года № 11/32
с. Гордеевка

Об определении даты, времени и места проведения жеребьевки по 
распределению бесплатной печатной площади региональным  

государственным периодическим печатным изданием «Ударник», 
распространяемым в пределах территории Гордеевского муниципального 

района при проведении выборов в депутаты Государственной Думы  
Федерального Собрания восьмого созыва

В соответствии с ч.б статьи 66 Федерального закона от 22 февраля 2014 года 
№20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии 
Российской Федерации №36/291-8 от 04.08.2021г «О порядках проведения 
жеребьевок по распределению между политическими партиями, 
зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов, зарегистрированными 
кандидатами, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам, печатной 
площади для опубликования предвыборных агитационных материалов в 
общероссийских государственных печатных изданиях, региональных 
государственных периодических печатных изданиях,Постановления избирательной 
комиссии Брянской области №193/1853-6 от 10.08.2021 года «Об определении 
даты, времени и места проведения жеребьевок по распределению между 
политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов, 
зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по одномандатным 
избирательным округам, бесплатной печатной площади в региональных 
государственных периодических печатных изданиях Брянской области при 
проведении выбюоров депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва, территориальная избирательная комиссия 
Гордеевского района решила:

1.Определить дату проведения жеребьевки -18 августа 2021 года, время 
проведения - 12— часов.

2.Определить место проведения жеребьевки - помещение ГБУ «Редакция 
газеты «Ударник», расположенное по адресу: 243650, Брянская обл., с. Гордеевка, 
ул. Ленина, д. 34.



3.Разместить настоящее решение на сайте Гордеевского района в разделе 
«Территориальная избирательная комиссия» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
территориальной избирательной, комиссии Н.М.Литвин.

яJ • I / \ ^  \

Председатель комиссии . ф и з п ь н а я уратепьная -  
' комиссия

Секретарь комиссии
с

Н.М.Литвин 

Л.В. Калуга


